
IC-EVHPC-03

Estado de Variación en la Hacienda Pública Consolidado
Al 31 de diciembre de 2018

MUNICIPIO DE ELOTA

(CIFRAS EN PESOS)

Hacienda
Pública/Patrimonio

Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambio
de Valor

Total

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

0.00 0.00-3,612,773.73 -16,264,803.40 -19,877,577.13

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
2017

11,658.00 0.000.00 0.00 11,658.00

Aportaciones 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Donaciones de Capital 11,658.00 0.000.00 0.00 11,658.00

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2017

0.00 -5,314,958.00170,241,374.11 30,429,219.47 195,355,635.58

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 0.00 0.000.00 30,429,219.47 30,429,219.47

Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00170,241,374.11 0.00 170,241,374.11

Revalúos 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Reservas 0.00 -5,314,958.000.00 0.00 -5,314,958.00

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del
Ejercicio 2017

11,658.00 -5,314,958.00166,628,600.38 30,429,219.47 191,754,519.85

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2018

1,665,510.61 0.000.00 0.00 1,665,510.61

Aportaciones 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Donaciones de Capital 1,665,510.61 0.000.00 0.00 1,665,510.61

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2018

0.00 -3,815,348.6830,433,569.47 -34,025,226.66 -7,407,005.87

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 0.00 0.000.00 -34,025,226.66 -34,025,226.66

Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.0030,433,569.47 0.00 30,433,569.47

Revalúos 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Reservas 0.00 -3,815,348.680.00 0.00 -3,815,348.68

Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio
2018

1,677,168.61 -9,130,306.68197,062,169.85 -19,860,810.59 169,748,221.19

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

LAE ANGEL GEOVANI ESCOBAR MANJARREZ

PRESIDENTE MUNICIPALTESORERO MUNICIPAL

LCP JOSE RODOLFO SALCIDO FELIX
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